Popis práv a závazků na předmětu dražby váznoucích
Na dražených movitých věcech neváznou žádné právní vady.

IV.
Nejnižší podání (vyvolávací cena) a minimální příhoz

Cena předmětu dražby (motorového vozidla) byla stanovena odhadem provedeným znalkyní ing. Hanou Martínkovou,  
a to na částku: 74.000,- Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíce korun českých)

Nejnižší podání (vyvolávací cena) při dražbě motorového vozidla je stanovena ve výši 50% odhadní ceny, tedy ve výši 
37.000,- Kč (slovy: třicet sedm tisíc korun českých)

Minimální příhoz, který může účastník dražby učinit 1000,- Kč 

Informace: pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji 
zašleme s digitálním podpisem na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.